

J.D. Wineproducts ApS

Priorparken 845, 2605 Brøndby

CVR-nr. 23 93 52 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

Michael Ankjær-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.D. Wineproducts ApS Priorparken 845 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 23 93 52 28
	Stiftet: 14. oktober 1975
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bente H. Dam Henriette Dam Torben Dam Karin Dam Olesen Birgitte Rasmussen
Direktion	Karin Dam Olesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel med og spiritus.

Hele aktiviteten foregår i det associerede selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 226.058. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	4.736	15.096
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-4.062	-12.947
Andre eksterne omkostninger	-25.000	-41.000
Bruttoresultat	-24.326	-38.851
1 Personaleomkostninger	0	-29.005
Driftsresultat	-24.326	-67.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.910	130.823
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.566	0
Andre finansielle indtægter	51.982	53.176
2 Øvrige finansielle omkostninger	-531	-835
Resultat før skat	238.601	115.308
Skat af årets resultat	-12.543	2.514
Årets resultat	226.058	117.822
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.910	130.823
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	68.648	1.999
Modtaget udbytte vedrørende tidligere år	-112.500	-75.000
Disponeret i alt	226.058	117.822

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.574.235</u>	<u>3.476.825</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.574.235</u>	<u>3.476.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.574.235</u>	<u>3.476.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>4.062</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>4.062</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	987.339	917.438
	Udskudte skatteaktiver	<u>48.027</u>	<u>60.570</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.035.366</u>	<u>978.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.904</u>	<u>74.597</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.119.270</u>	<u>1.056.667</u>
	Aktiver i alt	<u>4.693.505</u>	<u>4.533.492</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overkurs ved emission	287.150	287.150
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.280.160	2.070.250
Øvrige lovpligtige reserver	-112.500	0
7 Overført resultat	1.958.720	1.890.072
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	<u>4.673.530</u>	<u>4.507.472</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.455
Anden gæld	19.975	22.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.975</u>	<u>26.020</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.975</u>	<u>26.020</u>
Passiver i alt	<u>4.693.505</u>	<u>4.533.492</u>

Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Personaleomkostninger i øvrigt	0	29.005	
	0	29.005	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	531	835	
	531	835	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	1.406.575	1.406.575	
Kostpris 31. december 2015	1.406.575	1.406.575	
Opskrivninger 1. januar 2015	2.070.250	2.014.427	
Udbytte til moderselskabet	-112.500	-75.000	
Årets opskrivninger, netto	209.910	130.823	
Opskrivninger 31. december 2015	2.167.660	2.070.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.574.235	3.476.825	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Johs. M. Klein Distribution A/S, Brøndby	38 %	9.531.295	559.761
		9.531.295	559.761

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Selskabskapitalen specificerer sig således:		
3 A-anparter á kr 10.333,33		31.000
169.000 B-anparter á kr 1		169.000

		200.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.		
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>287.150</u>	<u>287.150</u>
	<u>287.150</u>	<u>287.150</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	2.070.250	2.014.427
Årets opskrivninger, netto	<u>209.910</u>	<u>55.823</u>
	<u>2.280.160</u>	<u>2.070.250</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.890.072	1.888.073
Årets overførte overskud eller underskud	<u>68.648</u>	<u>1.999</u>
	<u>1.958.720</u>	<u>1.890.072</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	60.000	60.000
Udloddet udbytte	-60.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>